UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2022

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

Kính gửi: UBND huyện Thạch Hà

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn của ông Hồ Thành (Địa chỉ:

xã Thạch Lạc, huyện Thạch Hà tỉnh Hà Tĩnh), đơn có nội dung: kiến nghị liên

quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi

trường chuyển đơn ông Hồ Thành đến UBND huyện Thạch Hà để được xem xét,

giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả đến Sở Tài nguyên

và Môi trường để theo dõi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND Thạch Lạc;

- Giám đốc;

- Ông Hồ Thành;

- Lưu: VT, VVS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Điện

		2022-08-17T09:53:02+0700

		nguyenthanhdien@hatinh.gov.vn
	2022-08-17T10:24:45+0700

		2022-08-17T11:03:07+0700

		2022-08-17T11:03:08+0700

		2022-08-17T11:03:31+0700